

| | <u>SV</u> | <u>DS</u> | <u>TESCO</u> | <u>unit price</u> |
|--|-----------|-----------|--------------|-------------------|
| Aptamil Profutura Growing Up Milk Stage 3 800g | € 16.99 | € 16.99 | € 16.99 | €21.24/kg |
| Bepanthen Nappy Care Ointment 100g | € 6.79 | € 6.79 | € 6.79 | €67.90/kg |
| Johnson's Baby No More Tangles Conditioner Spray 200ml | € 3.99 | € 3.99 | € 3.99 | €19.95/ltr |
| Heinz Apple Biscotti 7+ Months 60g | € 0.99 | € 0.99 | € 0.99 | €16.50/kg |
| Heinz Chocolate Biscotti 7+ Months 60g | € 0.99 | € 0.99 | € 0.99 | €16.50/kg |
| Heinz Mini Rusks 120g | € 2.09 | € 2.09 | € 2.09 | €17.42/kg |
| Pampers Baby Dry Pants Size 5 Jumbo Box 72pce | € 13.00 | € 13.00 | € 13.00 | |
| Ella's Kitchen 100% Organic Wonderfully Warming Beef Stew with Spuds 130g | € 1.99 | € 1.99 | € 1.99 | €15.31/kg |
| Ella's Kitchen 100% Organic Lip Smacking Spag Bol with a Sprinkle of Cheese 190g | € 2.39 | € 2.39 | € 2.55 | €12.58/kg |
| Ella's Kitchen 100% Organic Butternut Squash Carrots, Apples + Prunes 120g | € 1.45 | € 1.45 | € 1.45 | €12.08/kg |
| Pampers New Baby Carry Pack Size 1 22pce | € 2.99 | € 2.99 | € 2.99 | |
| Vaseline Petroleum Jelly 100ml | € 3.19 | € 3.19 | € 3.19 | €31.90/ltr |
| Cow & Gate Chicken & Tomato Risotto 250g | € 1.25 | € 1.25 | € 1.29 | €5/kg |
| Liga Milkbreak 245g | € 3.35 | € 3.35 | € 3.35 | €13.67/kg |
| Organix Goodies Saucy Tomato Noughts & Crosses 60g | € 2.49 | € 2.49 | € 2.49 | €41.50/kg |
| Organix Goodies Carrot Stix 60g | € 2.49 | € 2.49 | € 2.49 | €41.50/kg |
| Sudocreme Antiseptic Healing Cream 125g | € 3.99 | € 3.99 | € 3.99 | €31.92/kg |
| Cow & Gate Sunny Start Creamy Porridge 125g | € 2.89 | € 2.89 | € 2.89 | €23.12/kg |
| Aptamil Growing Up Milk Stage 3 900g | € 12.99 | € 12.99 | € 12.99 | €14.43/kg |
| Aptamil Growing Up Milk Stage 3 200ml | € 0.89 | € 0.89 | € 0.95 | €4.45/ltr |
| Aptamil Growing Up Milk Stage 4 200ml | € 0.89 | € 0.89 | € 0.95 | €4.45/ltr |